UT500系列
矢量型通用变频器快速调试手册
用户手册
版         本：V1.0
UT500系列矢量型通用变频器快速调试手册
1.型号说明
2.技术参数
       此文档将指导客户完成基本的安装、接线和功能调试。如需获得用户手册，请与本产品经销商联系。
产品出厂前均经过了严格的检测和包装，如发现变频器损坏、型号不对、缺少附加配件等异常情况，请通
知本产品经销商或本公司相关人员。
       任何产品问题请致电优耐特公司服务热线：400-163-9663
2022-11 V1.0
1
UT500 - 5R5 G - 4
产品系列 电压等级
2
4
负载类型
G
P
通用型
单相220V
三相380V
功率等级(kW)
0R7G
07R5
0.75
7.5
平方转矩型
011
110 110
11
通用型（G型）
制动单元额定容量
（kVA）
适配电机
   (kW)
额定输入
电流(A)
额定输出
电流(A)
UT500-0.7G-2S-B
UT500-1.5G-2S-B
UT500-2.2G-2S-B
UT500-0R7G-4
UT500-1R5G-4
UT500-2R2G-4
UT500-004G-4
UT500-5R5G-4
UT500-7R5G-4
UT500-011G-4
UT500-015G-4
UT500-018G-4
UT500-022G-4
UT500-030G-4
UT500-037G-4
9.31.5
单相220V
三相380V
4.2 0.75 内置
15.72.8 7.5 1.5 内置
244.1 10 2.2 内置
3.71.5 2.5 0.75 内置
5.02.8 3.7 1.5 内置
5.84.1 5.3 2.2 内置
13.56.0 9.5 4.0 内置
19.58.6 14 5.5 内置
2511.2 18.5 7.5 内置
3217.0 25 11 内置
3921.0 32 15 内置
4524.0 38 18.5 内置
5430.0 45 22 内置
7040.0 60 30 内置
8050.0 75 37 内置
电压等级 变频器型号
3.技术规格